総合展示会のお知らせ

2020 年 1 月吉日

株式会社サーヴォ

代表取締役社長 宍戸 典之

拝啓

初春の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、総合展示会の開催の運びとなりましたのでご案内申し上げます。

来場されるお客様とともに、市場価値の創造・提案できる展示会となれば幸いです。

ご多忙中とは存じますが、社員一同、皆様のご来場を心からお待ちしております。

敬具

記

－東京展示会－

開催日：2020 年 2 月 6 日（木）10：00～18：00

会場：丸の内ビルディング（7Ｆ丸ビルホール） 東京都千代田区丸の内 2-4-1 丸ビル 7Ｆ

－大阪展示会－

開催日：2020 年 2 月 13 日（木）10：00～17：00

会場：サンライズビル大阪（2Ｆサンライズホール）  大阪府大阪市中央区備後町 2-6-8

－福岡内覧会－

開催期日：2020 年 2 月 18 日（火）10：00～17：00

会場：博多アーバンスクエア（11Ｆ中ホール）福岡県福岡市博多区店屋町 1-31

以上